
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

23 апреля 2024 г.  № 1185-ст 

г. Краснодар 

 

 

О направлении обучающихся на практику 
 

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (бюджет), направления 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

направленность (профиль) образовательной программы Начальное образование, 

Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 

(педагогическую практику) с 10.05.2024 по 23.05.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации  

(по согласованию) 

1.  Андрейко 

Александра 

Сергеевна  

МБОУ СОШ № 20 имени Героя Советского 

Союза П.Ф. Крупского х. Екатериновского МО 

Абинский район  

Бурлакова Елена 

Николаевна  

2.  Бельская  

Юлия  

Юрьевна 

МАДОУ детский сад комбинированного вида 

№ 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой МО 

Брюховецкий район 

Кузеванова Любовь 

Николаевна  

3.  Вартанян 

Виктория 

Алексеевна 

МДБОУ детский сад комбинированного вида 

№ 53 ст. Ивановской МО Красноармейский 

район 

Полевая Анжелика 

Юрьевна 

4.  Глущенко 

Елизавета 

Анатольевна  

МБОУ НОШ № 12 имени Героя Советского 

Союза Зои Космодемьянской ст. Каневской 

МО Каневской район  

Никитина Наталья 

Сергеевна 

5.  Колодько  

Яна  

Евгеньевна  

МБОУ СОШ № 16 имени Героя России 

гвардии майора С.Г. Таранца г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Меченкова Екатерина 

Валерьевн 

6.  Конькова 

Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 70 имени Героя Советского 

Союза Дмитрия Мирошниченко г. Краснодара 

Козлова Елена 

Владимировна  

7.  Крайнова 

Александра 

Сергеевна  

МБОУ СОШ № 20 имени Героя Советского 

Союза П.Ф. Крупского х. Екатериновского МО 

Абинский район  

Бурлакова Елена 

Николаевна  

8.  Кулиш  

Вероника 

Юрьевна 

МБОУ СОШ № 103 г. Краснодар  Павлова Татьяна 

Николаевна 



2 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

9.  Назарко  

Ирина 

Михайловна 

МАДОУ детский сад комбинированного вида 

№ 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой МО 

Брюховецкий район 

Кузеванова Любовь 

Николаевна  

10.  Протопопова 

Наталья 

Анатольевна 

МБДОУ детский сад № 3 «Вишенка» 

ст. Переясловской МО Брюховецкий район 

Коломиец Анна 

Николаевна  

11.  Рогоза  

Анна  

Геннадиевна  

МБОУ СОШ № 25 имени Героя Советского 

Союза И.К. Половца ст. Анастасиевской МО 

Славянский район 

Начёсная Елена 

Викторовна 

12.  Тетеревятникова 

Ольга  

Ивановна  

МБОУ ООШ № 16 имени Героя Советского 

Союза А.И. Покрышкина ст. Александровской 

МО Каневской район 

Кучеренко Ирина 

Григорьевн 

13.  Торощина 

Екатерина 

Дмитриевна 

МДБОУ «ЦРР-детский сад № 6» 

ст. Полтавской МО Красноармейский район 

Ошуркова Ирина 

Борисовна  

14.  Фомичева  

Ирина 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 20 имени Героя Советского 

Союза П.Ф. Крупского х. Екатериновского МО 

Абинский район 

Бурлакова Елена 

Николаевна  

15.  Храпко  

Дарья  

Евгеньевна  

МБОУ СОШ № 20 имени Героя Советского 

Союза П.Ф. Крупского х. Екатериновского МО 

Абинский район 

Бурлакова Елена 

Николаевна  

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 
педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 
психологии и физической культуры Буренок Ирину Ивановну. 

2. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (договор), 
направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 
Начальное образование, Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 
«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  
на производственную практику (педагогическую практику) с 10.05.2024 
по 23.05.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации  

(по согласованию) 

1.  Ганган Анастасия 

Юрьевна  

МБОУ ООШ № 38 п. Виноградного МО 

Крымский район 

Трошина Ольга 

Александровна  

2.  Гончарова 

Светлана 

Сергеевна  

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна 

3.  Грачева Анастасия 

Алексеевна 

МБДОУ детский сад № 80 г. Новороссийск Полянина 

Светлана 

Владимировна  

4.  Гукина Елена 

Сергеевна  

МБОУ СОШ № 4 ст. Полтавской МО 

Красноармейский район 

Стрельник Ольга 

Валерьевна 

5.  Евсеева Анастасия 

Владимировна 

МБОУ ООШ № 16 имени А.С. Чернышова х. 

Новопокровского МО Приморско-Ахтарский 

район 

Иванова Ирина 

Дмитриевна 



3 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

6.  Ермоленко Мария 

Николаевна  

МБОУ ООШ № 8 имени полного кавалера 

ордена Славы А.Г. Алафердова п. Садового 

МО Славянский район 

Лотоненко Ольга 

Николаевна 

7.  Завалий Анастасия 

Андреевна 

Кафедра профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры филиала 

КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Буренок Ирина 

Ивановна 

8.  Зося Лилия 

Алексеевна  

МБДОУ детский сад № 35 г. Крымска МО 

Крымский район 

Плохая Роза 

Сергеевна 

9.  Коженкова 

Надежда Игоревна 

МБОУ казачья СОШ № 16 имени 

Л.Н. Толстого г. Тимашевска МО 

Тимашевский район  

Вагина 

Екатерина 

Вениаминовн 

10.  Кузнецова 

Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ «Гимназия» имени Героя Советского 

Союза Ю.Г. Гагарина ст. Каневской МО 

Каневской район 

Трофименко 

Светлана 

Анатольевна  

11.  Кушнир 

Александра 

Николаевна 

МБОУ лицей № 4 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.Н. Малика и кавалера 

ордена Мужества А.Н. Ливеровского 

г. Славянска-на-Кубани МО Славянский 

район 

Корниенко Елена 

Анатольевн 

12.  Лазарева Анна 

Валерьевна 

МБДОУ детский сад № 27 ст. Анастасиевской 

МО Славянский район 

Злыднева Наталья 

Викторовна  

13.  Моткова Дарья 

Александровна 

МБДОУ детский сад № 50 ст. Анастасиевской 

МО Славянский район 

Моткова 

Екатерина 

Сергеевна 

14.  Негревская Алина 

Юрьевна  

МБОУ СОШ № 32 имени атамана 

Я.Г. Кухаренко х. Ольгинского МО Абинский 

район  

Грынь Анна 

Сергеевна  

15.  Осколкова 

Анастасия 

Владимировна  

МБДОУ «ЦРР-детский сад №3» с. Белая 

Глина МО Белоглинский район 

Коновалова Марина 

Евгеньевна  

16.  Полякова  

Алина  

Викторовна 

МБОУ СОШ № 2 г. Темрюка МО Темрюкский 

район 

Кириченко Светлана 

Александровна 

17.  Савельева Мария 

Николаевна 

МАДОУ детский сад № 40 п. Забойского МО 

Славянский район 

Афонина Мария 

Валентиновна  

18.  Савенко Светлана 

Анатольевна  

МБОУ СОШ № 31 с. Экономического МО 

Крымский район 

Кожухарь Ирина 

Николаевна  

19.  Семенова Ольга 

Александровна  

МБОУ СОШ № 20 г. Крымска МО Крымский 

район 

Лалетина 

Наталья 

Александровна 

20.  Сокол Дана 

Алексеевна 

МБОУ лицей № 4 имени кавалера ордена 

Красной Звезды С.Н. Малика и кавалера 

ордена Мужества А.Н. Ливеровского 

г. Славянск-на-Кубани МО Славянский район 

Корниенко Елена 

Анатольевн 

21.  Толкачёва 

Виктория 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 10 имени выпускника школы 

Целовальника Д.С. п. Голубая Нива МО 

Славянский район 

Колесникова 

Валентина 

Николаевна 

22.  Хромых  

Мария 

Михайловна  

МБОУ СОШ № 20 имени Героя Советского 

Союза П.Ф. Крупского х. Екатериновского 

МО Абинский район 

Бурлакова 

Елена 

Николаевна  



4 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

23.  Чазова Ольга 

Владимировна 

МБОУ казачья СОШ № 16 имени 

Л.Н. Толстого г. Тимашевска МО 

Тимашевский район 

Колотилина Ольга 

Михайловн 

24.  Черненко Елена 

Станиславовна 

МАДОУ детский сад № 9 

ст. Нововеличковской МО Динской район 

Бойченко 

Татьяна 

Петровна  

25.  Шматкова Ирина 

Анатольевна 

МБОУ СОШ № 27 имени Чернышова А.Д. с. 

Львовского МО Северский район 

Салтанова Зоя 

Ивановн 

26.  Ящик Полина 

Игоревна  

МБОУ СОШ № 5 имени В.И. Данильченко ст. 

Стародеревянковской МО Каневской район 

Моргун Лариса 

Юрьевна  

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Буренок Ирину Ивановну. 

3. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Обществознание, Экономическое образование филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (педагогическую практику) с 10.05.2024 по 23.05.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации  

(по согласованию) 

1.  Ашарян Задык 

Хачатурович  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

2.  Багдасарян Ашик 

Эдуардович  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

3.  Ванян Андрей 

Алексеевич  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

4.  Гурина Алина 

Сергеевна 

ГБПОУ КК «Славянский 

сельскохозяйственный техникум» г. Славянск-

на-Кубани 

Любченко Светлана 

Викторовна 

5.  Дубко Ольга 

Владимировна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

6.  Захарова 

Анжелика 

Александровна 

МБОУ ООШ 33 п. Первомайского МО 

Красноармейский район 

Салфетник Юлия 

Григорьевна 

7.  Касимова 

Виктория 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

8.  Корж Яна 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 



5 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

9.  Куренков Игорь 

Владиславович 

МБОУ СОШ № 9 х. Протичка МО 

Красноармейсий район 

Сергиенко Наталья 

Николаевна 

10.  Майстренко 

Николай 

Александрович 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянск-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

11.  Панасенко 

Михаил 

Евгеньевич  

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянск-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

12.  Пинигина 

Екатерина 

Юрьевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

13.  Ретинская 

Анастасия 

Константиновна 

МАОУ СОШ № 28 имени Н.И. Кондратенко г. 

Новороссийска МО г. Новороссийск 

Жуковская Людмила 

Михайловна 

14.  Руденко Анна 

Дмитриевна 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянск-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

15.  Федоренкова 

Дарья 

Владимировна 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянск-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

16.  Фролов Егор 

Витальевич 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянск-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

17.  Шашко Владимир 

Владимирович 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянск-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

экономических наук, доцента кафедры истории, обществознания 

и педагогических технологий Махову Анну Владимировну. 

4. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (договор), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Обществознание, Экономическое образование филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (педагогическую практику) с 10.05.2024 по 23.05.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации  

(по согласованию) 

1.  Алдохин Сергей 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

2.  Бондаренко 

Сергей 

Владимирович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

3.  Доронина 

Анастасия 

Анатольевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

4.  Иванов Роман 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 



6 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

5.  Лабунец Никита 

Алексеевич 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянск-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

6.  Мальцева Галина 

Михайловна 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянск-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

7.  Ожерельев 

Николай 

Сергеевич  

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянск-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

8.  Разумеева Дарья 

Олеговна 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянск-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

9.  Стаценко Максим 

Александрович 

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянск-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

10.  Черемухин 

Тимофей Юрьевич  

ПО ЧУ «Техникум экономики и права» 

г. Славянск-на-Кубани  

Комарчук Оксана 

Владимировна 

11.  Щербинина 

Маргарита 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Курочкина Татьяна 

Николаевна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

экономических наук, доцента кафедры истории, обществознания 

и педагогических технологий Махову Анну Владимировну. 

5. Направить следующих обучающихся 2 курса, ОФО (бюджет), СПО 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на учебную практику по профессиональному модулю ПМ.01 «Организация 

мероприятий, направленных на укрепление здоровья ребенка и его физического 

развития» с 17.05.2024 по 06.06.2024: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Андриевская Елизавета 

Александровна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Банько Елизавета Павловна Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Бутко Тамара 

Александровна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Володкина Ксения 

Николаевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

5.  Громова Виктория 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Зима Анжелика Юрьевна Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Казаченок Валерия 

Александровна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Костромеева Александра 

Антоновна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

9.  Крамарева Валентина 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

10.  Миллер Мария 

Александровна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

11.  Мотуз Елизавета 

Александровна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 



7 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

12.  Пантелейчук Сабина 

Тимуровна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

13.  Партикевич Мария 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

14.  Проценко Кристина 

Александровна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

15.  Процко Елизавета 

Викторовна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

16.  Резникова Валерия 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

17.  Савченко Софья 

Вячеславовна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

18.  Сердюк Ксения Викторовна Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

19.  Фатеева Владислава 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

20.  Фомина Валерия 

Дмитриевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

21.  Хомрач Виктория 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

22.  Чередниченко Полина 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

23.  Черномор Ксения Петровна Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

24.  Шевченко Елизавета 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

по профессиональному модулю ПМ.01 «Организация мероприятий, 

направленных на укрепление здоровья ребенка и его физического развития» 

преподавателя Гутенко Анну Александровну. 

6. Направить следующих обучающихся 2 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на учебную практику по профессиональному модулю ПМ.01 «Организация 

мероприятий, направленных на укрепление здоровья ребенка и его физического 

развития» с 17.05.2024 по 06.06.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

1.  Адноралова 

Вероника 

Викторовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Гутенко Анна 

Александровна 

2.  Беспалько Валерия 

Олеговна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Гутенко Анна 

Александровна 

3.  Бобровская Наталья 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Гутенко Анна 

Александровна 



8 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

4.  Богатырева Диана 

Романовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

5.  Бойко Ксения 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

6.  Бушмин Дарья 

Денисовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

7.  Быкова Анастасия 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

8.  Гайскова Полина 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

9.  Гетьман Екатерина 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

10.  Гурашкина Ксения 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

11.  Двуглазая Виолетта 

Витальевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

12.  Деркач Анастасия 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

13.  Зенкова Юлия 

Николаевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

14.  Конова Виктория 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

15.  Конохова Ирина 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

16.  Логинова Юлия 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

17.  Мельниченко София 

Витальевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

18.  Михайленко 

Кристина 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

19.  Никитина Дарья 

Денисовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

20.  Очередько Алёна 

Николаевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 



9 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

21.  Погребкова 

Александра 

Анатольевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

22.  Потапова Дарья 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

23.  Прокушева 

Анастасия 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

24.  Семина Валентина 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

25.  Смольянинова Ольга 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

26.  Сороченко 

Мирослава 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

27.  Сторчак Вероника 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

28.  Хаит Варвара 

Яковлевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

29.  Цыбуля Диана 

Артёмовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

30.  Чернобровая Анна 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна 

Назначить руководителями практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

по профессиональному модулю ПМ.01 «Организация мероприятий, 

направленных на укрепление здоровья ребенка и его физического развития» 

преподавателей Гутенко Анну Александровну и Бочеву Елену Геннадьевну. 

7. Направить следующих обучающихся 2 курса, ОФО (бюджет), СПО 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на производственную практику (по профилю специальности) 

по профессиональному модулю ПМ.01 «Организация мероприятий, 

направленных на укрепление здоровья ребенка и его физического развития»  

с 07.06.2024 по 04.07.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

1.  Андриевская 

Елизавета 

Александровна 

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район  

Блей Вероника 

Алексеевна 



10 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

2.  Банько Елизавета 

Павловна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Редько Ирина 

Евстафьевна 

3.  Бутко Тамара 

Александровна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Васько Лариса 

Юрьевна 

4.  Володкина Ксения 

Николаевна 

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район  

Даций Татьяна 

Ильинична 

5.  Громова Виктория 

Сергеевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Редько Ирина 

Евстафьевна 

6.  Зима Анжелика 

Юрьевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Круглова Татьяна 

Александровна 

7.  Казаченок Валерия 

Александровна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Хорошилова Ксения 

Николаевна 

8.  Костромеева 

Александра 

Антоновна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Игнатенко Людмила 

Николаевна 

9.  Крамарева 

Валентина 

Евгеньевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Круглова Татьяна 

Александровна 

10.  Миллер Мария 

Александровна 

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район  

Кармаева Надежда 

Николаевна 

11.  Мотуз Елизавета 

Александровна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Панкова Наталья 

Александровна 

12.  Пантелейчук Сабина 

Тимуровна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Панкова Наталья 

Александровна 

13.  Партикевич Мария 

Андреевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Токарева Галина 

Григорьевна 

14.  Проценко Кристина 

Александровна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Хорошилова Ксения 

Николаевна 

15.  Процко Елизавета 

Викторовна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Игнатенко Людмила 

Николаевна 

16.  Резникова Валерия 

Владимировна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Токарева Галина 

Григорьевна 

17.  Савченко Софья 

Вячеславовна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Вырвина Наталья 

Владимировна 

18.  Сердюк Ксения 

Викторовна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Шалая Татьяна 

Вячеславовна 

19.  Фатеева Владислава 

Евгеньевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Шалая Татьяна 

Вячеславовна 

20.  Фомина Валерия 

Дмитриевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Фролова Екатерина 

Александровна 

21.  Хомрач Виктория 

Владимировна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Щукина Ирина 

Петровна 

22.  Чередниченко 

Полина Сергеевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Шурба Елена 

Валерьевна 



11 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

23.  Черномор Ксения 

Петровна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Щукина Ирина 

Петровна 

24.  Шевченко Елизавета 

Алексеевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Шурба Елена 

Валерьевна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

по профессиональному модулю ПМ.01 «Организация мероприятий, 

направленных на укрепление здоровья ребенка и его физического развития» 

преподавателя Гутенко Анну Александровну. 

8. Направить следующих обучающихся 2 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на производственную практику (по профилю специальности) 

по профессиональному модулю ПМ.01 «Организация мероприятий, 

направленных на укрепление здоровья ребенка и его физического развития»  

с 07.06.2024 по 04.07.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

1.  Адноралова 

Вероника 

Викторовна 

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район  

Клочко Марина 

Ивановна 

2.  Беспалько Валерия 

Олеговна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Максимович Оксана 

Анатольевна  

3.  Бобровская Наталья 

Сергеевна 

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район  

Клюева Марина 

Николаевна 

4.  Богатырева Диана 

Романовна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Васько Лариса 

Юрьевна 

5.  Бойко Ксения 

Сергеевна 

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район  

Мирная Наталья 

Васильевна 

6.  Бушмин Дарья 

Денисовна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Дегтярева Татьяна 

Сергеевна 

7.  Быкова Анастасия 

Сергеевна 

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район  

Помещенко Светлана 

Николаевна 

8.  Гайскова Полина 

Алексеевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Вырвина Наталья 

Владимировна 

9.  Гетьман Екатерина 

Александровна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Любимцева 

Анастасия 

Владимировна 

10.  Гурашкина Ксения 

Сергеевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Грицевская Ольга 

Ивановна 

11.  Двуглазая Виолетта 

Витальевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Никитина Инна 

Алексеевна 

12.  Деркач Анастасия 

Владимировна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Горкунова Наталья 

Георгиевна 



12 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

13.  Зенкова Юлия 

Николаевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Никитина Инна 

Алексеевна 

14.  Конова Виктория 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Горкунова Наталья 

Георгиевна 

15.  Конохова Ирина 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Грицевская Ольга 

Ивановна 

16.  Логинова Юлия 

Евгеньевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Дегтярева Татьяна 

Сергеевна 

17.  Мельниченко София 

Витальевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Максимович Оксана 

Анатольевна  

18.  Михайленко 

Кристина 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Фролова Екатерина 

Александровна 

19.  Никитина Дарья 

Денисовна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Соколова Татьяна 

Владимировна 

20.  Очередько Алёна 

Николаевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Кирий Марина 

Юрьевна 

21.  Погребкова 

Александра 

Анатольевна 

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район  

Смышляева Елена 

Александровна  

22.  Потапова Дарья 

Андреевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Бондаренко Оксана 

Петровна 

23.  Прокушева 

Анастасия 

Александровна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Бондаренко Оксана 

Петровна 

24.  Семина Валентина 

Сергеевна 

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район  

Скоропад Наталья 

Евгеньевна 

25.  Смольянинова Ольга 

Александровна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Кожина Светлана 

Николаевна 

26.  Сороченко 

Мирослава 

Андреевна 

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район  

Силина Ксения 

Сергеевна 

27.  Сторчак Вероника 

Андреевна 

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район  

Череватая Людмила 

Викторовна 

28.  Хаит Варвара 

Яковлевна 

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район  

Черная Наталья 

Викторовна 

29.  Цыбуля Диана 

Артёмовна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Кожина Светлана 

Николаевна 

30.  Чернобровая Анна 

Сергеевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Елохина Олеся 

Александровна 

Назначить руководителями практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 
государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 
по профессиональному модулю ПМ.01 «Организация мероприятий, 
направленных на укрепление здоровья ребенка и его физического развития» 
преподавателей Евтушенко Александру Сергеевну и Гутенко Анну 
Александровну. 

9. Направить следующих обучающихся 3 курса, ОФО (бюджет), СПО 
специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 



13 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 
на учебную практику по профессиональному модулю ПМ.02 «Организация 
различных видов деятельности и общения детей» с 10.05.2024 по 30.05.2024: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Авдеенко Анастасия 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Багдасарян Элеонора 

Зауровна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Белобородкина Ангелина 

Васильевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Бугаева Евгения Эдуардовна Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

5.  Винокурова Алина 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Гноевая Елизавета Юрьевна Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Горкунова Марина 

Александровна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Деринг Мария Петровна Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

9.  Комогорова Альбина 

Григорьевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

10.  Кочка Вероника Игоревна Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

11.  Кравченко Анна 

Александровна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

12.  Крамаренко Диана 

Руслановна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

13.  Ломанова Дарья Алексеевна Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

14.  Малая Наталья 

Александровна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

15.  Овсяникова Алёна 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

16.  Онежко Анна Евгеньевна Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

17.  Прыткова Виктория 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

18.  Рецкая Мария Денисовна Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

19.  Роговая Любовь Васильевна Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

20.  Самойленко Анастасия 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

21.  Сердюк Яна Сергеевна Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

22.  Харченко Алина Ивановна Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

23.  Чередниченко Ирина 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 



14 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

24.  Чичиленко Анжелика 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

25.  Яковлева Кристина 

Михайловна 

Отделение среднего профессионального образования 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

по профессиональному модулю ПМ.02 «Организация различных видов 

деятельности и общения детей» преподавателя Евтушенко Александру 

Сергеевну. 

10. Направить следующих обучающихся 3 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на учебную практику по профессиональному модулю ПМ.02 «Организация 

различных видов деятельности и общения детей» с 10.05.2024 по 30.05.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

1.  Амерханова 

Анастасия 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Евтушенко 

Александра Сергеевна 

2.  Боярко Эльвира 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Евтушенко 

Александра Сергеевна 

3.  Володько Вероника 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

4.  Герус Инна 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

5.  Григорян Диана 

Карапетовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

6.  Демина Анастасия 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

7.  Демьянова Елена 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

8.  Другова Алёна 

Славиковна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

9.  Дубровина Любовь 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

10.  Епишева Анна 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  



15 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

11.  Калинина Ева 

Витальевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

12.  Климанова Ксения 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

13.  Кречина Валерия 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

14.  Кудыма Дарья 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

15.  Кулик Марина 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

16.  Матявина Алина 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

17.  Мороз Елизавета 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

18.  Орда Ангелина 

Леонидовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

19.  Самойлова Алиса 

Анатольевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

20.  Симакова Кристина 

Витальевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

21.  Суховеева 

Анастасия 

Викторовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

22.  Фоменко Анастасия 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

23.  Харченко Алина 

Николаевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

24.  Целыковская 

Анжела Николаевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

25.  Черноскутова Юлия 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

26.  Шавшукова Оксана 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  

27.  Школа Надежда 

Олеговна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Цубера Виктория 

Игоревна  



16 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

Назначить руководителями практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

по профессиональному модулю ПМ.02 «Организация различных видов 

деятельности и общения детей» преподавателей Евтушенко Александру 

Сергеевну и Цуберу Викторию Игоревну. 

11. Направить следующих обучающихся 3 курса, ОФО (бюджет), СПО 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на производственную практику (по профилю специальности) 

по профессиональному модулю ПМ.02 «Организация различных видов 

деятельности и общения детей» с 31.05.2024 по 04.07.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

1.  Авдеенко Анастасия 

Андреевна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Швец Елена 

Николаевна 

2.  Багдасарян 

Элеонора Зауровна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Абраменко Евгения 

Сергеевна 

3.  Белобородкина 

Ангелина 

Васильевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Дорошенко Оксана 

Ивановна 

4.  Бугаева Евгения 

Эдуардовна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Рогалева Дарья 

Игоревна 

5.  Винокурова Алина 

Андреевна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Сумовская Татьяна 

Викторовна 

6.  Гноевая Елизавета 

Юрьевна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Сумовская Татьяна 

Викторовна 

7.  Горкунова Марина 

Александровна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Кармазина Светлана 

Петровна 

8.  Деринг Мария 

Петровна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Кармазина Светлана 

Петровна 

9.  Комогорова 

Альбина 

Григорьевна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Мирная Юлия 

Эдуардовна 

10.  Кочка Вероника 

Игоревна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Мирная Юлия 

Эдуардовна 

11.  Кравченко Анна 

Александровна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Токарева Инна 

Геннадьевна 

12.  Крамаренко Диана 

Руслановна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Токарева Инна 

Геннадьевна 



17 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

13.  Ломанова Дарья 

Алексеевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Грицевская Ольга 

Ивановна 

14.  Малая Наталья 

Александровна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Грицевская Ольга 

Ивановна 

15.  Овсяникова Алёна 

Андреевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Кирий Марина 

Юрьевна 

16.  Онежко Анна 

Евгеньевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Кирий Марина 

Юрьевна 

17.  Прыткова Виктория 

Алексеевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Дорошенко Оксана 

Ивановна 

18.  Рецкая Мария 

Денисовна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Дорошенко Оксана 

Ивановна 

19.  Роговая Любовь 

Васильевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Кузнецова Марина 

Николаевна 

20.  Самойленко 

Анастасия 

Владимировна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Кузнецова Марина 

Николаевна 

21.  Сердюк Яна 

Сергеевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Ольховская Виталина 

Витальевна 

22.  Харченко Алина 

Ивановна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Ольховская Виталина 

Витальевна 

23.  Чередниченко 

Ирина Сергеевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Недосекова Татьяна 

Юрьевна 

24.  Чичиленко 

Анжелика Сергеевна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Малащук Галина 

Георгиевна 

25.  Яковлева Кристина 

Михайловна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Недосекова Татьяна 

Юрьевна 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

по профессиональному модулю ПМ.02 «Организация различных видов 

деятельности и общения детей» преподавателя Евтушенко Александру 

Сергеевну. 

12. Направить следующих обучающихся 3 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

на производственную практику (по профилю специальности) 

по профессиональному модулю ПМ.02 «Организация различных видов 

деятельности и общения детей» с 31.05.2024 по 04.07.2024: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 

практики от 

профильной 

организации 

(по согласованию) 

1.  Амерханова 

Анастасия 

Сергеевна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Тараненко Елена 

Сергеевна 



18 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

2.  Боярко Эльвира 

Владимировна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Щукина Ирина 

Петровна 

3.  Володько Вероника 

Александровна 

МБДОУ детский сад № 14 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район  

Авилова Марина 

Викторовна 

4.  Герус Инна 

Евгеньевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Оганесян Евгения 

Николаевна 

5.  Григорян Диана 

Карапетовна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Оганесян Евгения 

Николаевна 

6.  Демина Анастасия 

Алексеевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Елохина Олеся 

Александровна 

7.  Демьянова Елена 

Алексеевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Елохина Олеся 

Александровна 

8.  Другова Алёна 

Славиковна 

МБОУСОШ № 11 ст. Нижнебаканской МО 

Крымский район  

Чкалова Светлана 

Владимировна 

9.  Дубровина Любовь 

Александровна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Соколова Татьяна 

Владимировна 

10.  Епишева Анна 

Сергеевна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Дьяченко Елена 

Александровна 

11.  Калинина Ева 

Витальевна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани  

МО Славянский район 

Тараненко Елена 

Сергеевна 

12.  Климанова Ксения 

Александровна 

МАДОУ детский сад комбинированного 

вида № 15 г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Малащук Галина 

Георгиевна 

13.  Кречина Валерия 

Андреевна 

МАДОУ детский сад № 40 пос. Забойский 

МО Славянский район 

Резник Наталья 

Викторовна 

14.  Кудыма Дарья 

Владимировна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Бондаренко Оксана 

Петровна 

15.  Кулик Марина 

Сергеевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Бондаренко Оксана 

Петровна 

16.  Матявина Алина 

Сергеевна 

МАДОУ детский сад № 4 г. Славянск-на-

Кубани МО Славянский район 

Васько Лариса 

Юрьевна 

17.  Мороз Елизавета 

Андреевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Вырвина Наталья 

Владимировна 

18.  Орда Ангелина 

Леонидовна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Вырвина Наталья 

Владимировна 

19.  Самойлова Алиса 

Анатольевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Кожина Светлана 

Николаевна 

20.  Симакова Кристина 

Витальевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Кожина Светлана 

Николаевна 

21.  Суховеева 

Анастасия 

Викторовна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Токарева Галина 

Григорьевна 



19 

№ 1185-ст от 23.04.2024 

22.  Фоменко Анастасия 

Александровна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Токарева Галина 

Григорьевна 

23.  Харченко Алина 

Николаевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Максимович Оксана 

Анатольевна  

24.  Целыковская 

Анжела Николаевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Максимович Оксана 

Анатольевна  

25.  Черноскутова Юлия 

Сергеевна 

МБДОУ детский сад № 3 г. Славянска-на-

Кубани МО Славянский район 

Дегтярева Татьяна 

Сергеевна 

26.  Шавшукова Оксана 

Александровна 

МДБОУ «Детский сад № 9» с. Полтавской 

МО Красноармейский район 

Климова Оксана 

Владимировна 

27.  Школа Надежда 

Олеговна 

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский 

сад № 2» г. Славянска-на-Кубани МО 

Славянский район 

Дьяченко Елена 

Александровна 

Назначить руководителями практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани 

по профессиональному модулю ПМ.02 «Организация различных видов 

деятельности и общения детей» преподавателей Евтушенко Александру 

Сергеевну и Цуберу Викторию Игоревну. 

13. Возложить на руководителей практики ответственность за соблюдение 

норм и требований охраны труда.  

14. Руководителям практики пройти инструктаж по охране труда 

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани за два дня до начала практики.  

15. Руководителям практики провести инструктаж по охране труда 

с обучающимися, направляющимися на практику с записью в журнале 

регистрации инструктажей, за один день до начала практики.  

16. Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда 

от профильной организации являются руководители баз прохождения практики.  

Основание: представление директора филиала. 

 

 

 

Проректор по работе с филиалами А.А. Евдокимов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 

 


